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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 2:21.95 2:17.71
Tijn Voormolen, Martin Wolswinkel, Wouter Nolsen, Laurens van Roomen

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 2:03.81 2:05.62
Marlies Noteboom, Karlijn Veldhuizen, Wynnona Groenewoud, Cynthia Siebrand

2. Flevo 1 Flevo 2:20.87 2:12.76
Kim Bokkers, Noa van der Horst, Marissa Meewis, Emily de Jong

3. De Haaien Leusden 2 De Haaien 2:11.95 2:13.58
Vivian de Kok, Amy Koo, Sarai Leander, Lotte Veldhuizen

Programmanr. 3 Alle, 100m wisselslag Minioren 4 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Florian van Heest De Haaien NT 200300621 1:44.00
2. Bo Vierus De Haaien 2:05.96 200201906 1:45.44
3. Quincy van Duinkerken Flevo NT 200300060 1:49.48
4. Tim Haanschoten De Haaien 2:02.66 200300163 1:53.34
5. Danique Briaire Flevo NT 200200808 1:58.66

DIS Freek van Doorn De Haaien NT 200300165 1:47.96
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Maxim Ruitenbeek De Haaien NT 200300315 2:03.59
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nisrine Rhissi Nabil Flevo 43.53 200101190 43.52
2. Marianne Brons De Haaien NT 200004642 44.54
3. Rianne Bijl Flevo 50.26 200000184 50.57
4. Monica Walen De Haaien 52.12 200200428 52.65
5. Gijsan van de Beek Flevo NT 200001156 56.00
6. Daniek Hendriksen of Hendriks De Haaien 58.57 200200360 56.54

DIS Jacqueline Boeve ZV Hatto-Heim 49.64 200101628 46.56
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Lara Rombout De Haaien NT 200202860 1:11.42
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag Junioren 1 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joy de Wilde De Hokseberg 37.50 200104022 27.23
NG Hilde Visch De Hokseberg 34.97 200101308

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luc de Kreek Flevo 46.35 200101661 44.18
2. Kobus Kuipers De Haaien 45.42 200000511 45.25
3. Nick van Zijp De Haaien 1:12.06 200100935 47.16
4. Sem Voormolen De Haaien 51.90 200000497 49.33
5. Ruben Driessen ZV Hatto-Heim 1:02.26 200101659 56.05
6. Rutger Zieleman ZV Hatto-Heim NT 200002815 56.99
7. Robbin Eikelboom ZV Hatto-Heim 1:01.22 200003525 1:04.78

DIS Rick Haanschoten De Haaien 48.70 200100291 48.48
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 25m vlinderslag Minioren 6 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Declan Drost De Hokseberg 21.92 200100203 23.73
2. Jan Post De Hokseberg 26.81 200004363 27.76

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Vivian de Kok De Haaien 1:12.72 199801852 1:14.93
2. Mendy Koo De Haaien 1:16.54 199900065 1:16.34
3. Mandy van der Steen Flevo 1:20.20 199800644 1:16.97
4. Annemarijn Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 1:19.34 199801236 1:17.93
5. Marije Harmsen ZV Hatto-Heim 1:21.73 199900440 1:19.07
6. Jonne van Ingen De Haaien 1:20.93 199901200 1:21.40
7. Denice van den Steen Flevo 1:30.57 199903190 1:30.06
8. Rianneke Vos De Hokseberg NT 200001890 2:24.33

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gerco Kwakkel ZV Hatto-Heim 1:15.92 199800847 1:13.12
2. Aaron Hendriksen of Hendriks De Haaien 1:13.54 200002711 1:13.40
3. Sjoerd Veldhuizen De Haaien 1:23.43 199900015 1:22.16
4. Faust Ruitenbeek De Haaien 1:27.69 200003643 1:25.31
5. Coen van den Braber De Haaien NT 199805251 1:28.20
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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cynthia Siebrand De Haaien 1:13.54 199601828 1:17.09
2. Noa van der Horst Flevo 1:22.41 199801430 1:23.24
3. Amy Koo De Haaien 1:24.20 199602720 1:24.36
4. Sarai Leander De Haaien 1:25.68 199700798 1:26.53
5. Wynnona Groenewoud De Haaien 1:23.45 199601826 1:26.67
6. Kim Bokkers Flevo 1:25.76 199703956 1:27.08
7. Julia van Grootveld Flevo 1:32.24 199604134 1:27.74
8. Melanie Badenbroek De Hokseberg 1:30.89 199702410 1:29.65
9. Annemieke Samsom ZV Hatto-Heim 1:25.10 199604536 1:29.82

DIS Lisette Scholtus De Haaien 1:37.89 199703668 1:41.15
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:16.79 199601607 1:14.32
2. Sander Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 1:20.20 199600895 1:16.66
3. Wouter Nolsen De Haaien 1:22.55 199601131 1:21.58
4. Mats Wassink De Haaien 1:29.50 199603323 1:25.67

DIS Tijn Voormolen De Haaien 1:14.86 199601129 1:14.29
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Inge de Jong ZV Hatto-Heim 37.91 199503416 38.44
2. Karlijn Veldhuizen De Haaien 38.13 199700224 38.61
3. Emily de Jong Flevo 36.48 199600214 38.75
4. Marieke Veldhuizen De Haaien 39.64 199400220 39.99
5. Lotte Veldhuizen De Haaien 40.40 199600190 41.14
6. Marije van de Beek Flevo 42.98 199503876 42.05
7. Lise Voorburg De Haaien 47.74 199700800 47.02

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Jeugd 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Laurens van Roomen De Haaien 38.57 199405491 35.63
2. Vincent van Roomen De Haaien 42.26 199504359 38.58FJ 1
3. Martin Wolswinkel De Haaien 39.40 199503959 38.58FJ 2

DIS Matthijs Visch De Hokseberg 48.73 199904489 47.79
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 18 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rosanne van der Mast Flevo 2:38.42 198806692 2:40.35
2. Jorin Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 2:49.87 199304784 2:50.22
3. Monique Nieuwelink De Haaien 2:50.17 199002724 2:52.26
4. Marlies Noteboom De Haaien 2:56.51 199700802 3:00.91
5. Dorien van de Berg Flevo 2:57.95 198600262 3:05.54

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thyrsa Drost De Hokseberg 1:28.31 197600974 1:28.58
2. Heleen Vermeulen De Hokseberg 1:36.42 199203434 1:35.10

Programmanr. 20 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram Voerman De Haaien 2:34.80 198603357 2:30.35
2. Gerrit Klaas van der Vaart De Haaien 2:31.51 198001551 2:31.26
3. Remco van de Berkt De Haaien 2:37.35 198900215 2:40.11
4. Niels Mulderij ZV Hatto-Heim 2:41.51 198802465 2:47.91
5. Frans de Lange Flevo 3:06.13 199206249 3:04.96

DIS Bas Kollen ZV Hatto-Heim 2:55.89 199206135 2:53.36
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 1:27.51 199502659 1:27.15

Programmanr. 22 Alle, 25m schoolslag Minioren 4 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Florian van Heest De Haaien 23.45 200300621 23.27
2. Bo Vierus De Haaien 27.74 200201906 24.66
3. Freek van Doorn De Haaien 27.83 200300165 26.20
4. Quincy van Duinkerken Flevo 27.30 200300060 26.44
5. Danique Briaire Flevo 25.82 200200808 26.67
6. Maxim Ruitenbeek De Haaien 26.40 200300315 26.82
7. Tim Haanschoten De Haaien 25.76 200300163 27.55
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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nisrine Rhissi Nabil Flevo 35.39 200101190 37.15
2. Jacqueline Boeve ZV Hatto-Heim 39.60 200101628 38.34
3. Monica Walen De Haaien 43.60 200200428 39.39
4. Marianne Brons De Haaien 49.28 200004642 40.54
5. Gijsan van de Beek Flevo 40.06 200001156 41.27
6. Rianne Bijl Flevo 42.67 200000184 41.43
7. Daniek Hendriksen of Hendriks De Haaien 45.00 200200360 43.43
8. Lara Rombout De Haaien 55.61 200202860 50.31
9. Joy de Wilde De Hokseberg 58.11 200104022 54.98

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sem Voormolen De Haaien 35.39 200000497 36.84
2. Luc de Kreek Flevo 38.74 200101661 37.21
3. Kobus Kuipers De Haaien 37.07 200000511 38.06
4. Nick van Zijp De Haaien 41.37 200100935 39.36
5. Rick Haanschoten De Haaien 39.47 200100291 39.51
6. Robbin Eikelboom ZV Hatto-Heim 46.30 200003525 42.71
7. Jan Post De Hokseberg 45.76 200004363 42.75
8. Declan Drost De Hokseberg 43.20 200100203 42.96
9. Ruben Driessen ZV Hatto-Heim 47.29 200101659 46.42

10. Rutger Zieleman ZV Hatto-Heim 43.36 200002815 47.46

Programmanr. 27 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mendy Koo De Haaien 43.21 199900065 41.85
2. Marije Harmsen ZV Hatto-Heim 45.20 199900440 47.19
3. Mandy van der Steen Flevo 49.05 199800644 47.96
4. Denice van den Steen Flevo 49.88 199903190 48.23
5. Vivian de Kok De Haaien 49.91 199801852 49.19
6. Jonne van Ingen De Haaien 51.42 199901200 51.08
7. Rianneke Vos De Hokseberg 57.03 200001890 58.45

DIS Annemarijn Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 44.92 199801236 45.14
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 28 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Coen van den Braber De Haaien NT 199805251 41.39
2. Gerco Kwakkel ZV Hatto-Heim 43.48 199800847 41.92
3. Aaron Hendriksen of Hendriks De Haaien 45.61 200002711 45.92
4. Sjoerd Veldhuizen De Haaien 47.33 199900015 46.69

DIS Faust Ruitenbeek De Haaien 49.26 200003643 51.54
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 30 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Cynthia Siebrand De Haaien 1:12.71 199601828 1:17.75
2. Wynnona Groenewoud De Haaien 1:23.30 199601826 1:25.17
3. Sarai Leander De Haaien 1:26.40 199700798 1:26.45
4. Noa van der Horst Flevo 1:23.77 199801430 1:26.50
5. Amy Koo De Haaien 1:24.42 199602720 1:26.81
6. Melanie Badenbroek De Hokseberg 1:26.77 199702410 1:27.83
7. Kim Bokkers Flevo 1:26.51 199703956 1:27.95
8. Annemieke Samsom ZV Hatto-Heim 1:26.42 199604536 1:29.42
9. Julia van Grootveld Flevo 1:28.16 199604134 1:30.18

10. Lisette Scholtus De Haaien 1:35.95 199703668 1:40.07

Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tijn Voormolen De Haaien 1:24.40 199601129 1:18.01
2. Sander Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 1:36.24 199600895 1:23.68
3. Wouter Nolsen De Haaien 1:28.08 199601131 1:30.03
4. Mats Wassink De Haaien 1:38.26 199603323 1:31.63

Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Karlijn Veldhuizen De Haaien 1:11.20 199700224 1:11.69
2. Emily de Jong Flevo 1:10.07 199600214 1:13.69
3. Inge de Jong ZV Hatto-Heim 1:14.42 199503416 1:14.36
4. Lotte Veldhuizen De Haaien 1:12.33 199600190 1:16.96
5. Marije van de Beek Flevo 1:18.36 199503876 1:17.52
6. Marieke Veldhuizen De Haaien 1:14.45 199400220 1:18.10
7. Lise Voorburg De Haaien 1:28.19 199700800 1:30.00

Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gilbert van de Beek Flevo 1:02.78 199601607 1:04.52
2. Martin Wolswinkel De Haaien 1:09.36 199503959 1:07.38
3. Laurens van Roomen De Haaien 1:16.21 199405491 1:08.80
4. Vincent van Roomen De Haaien 1:15.87 199504359 1:12.60
5. Matthijs Visch De Hokseberg NT 199904489 1:43.16
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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 35 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rosanne van der Mast Flevo 28.42 198806692 29.33
2. Jorin Rouwenhorst ZV Hatto-Heim 29.73 199304784 29.91
3. Marlies Noteboom De Haaien 30.33 199700802 32.26
4. Monique Nieuwelink De Haaien 33.87 199002724 33.07
5. Thyrsa Drost De Hokseberg 35.23 197600974 35.62
6. Dorien van de Berg Flevo 33.16 198600262 35.66
7. Heleen Vermeulen De Hokseberg 36.53 199203434 37.56

Programmanr. 36 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bram Voerman De Haaien 28.28 198603357 27.55
2. Remco van de Berkt De Haaien 27.81 198900215 28.10
3. Bas Kollen ZV Hatto-Heim 29.21 199206135 28.26
4. Gerrit Klaas van der Vaart De Haaien 29.86 198001551 28.57
5. Heru Leander De Haaien 27.11 199304915 28.59
6. Niels Mulderij ZV Hatto-Heim 27.89 198802465 28.92
7. Frans de Lange Flevo 30.36 199206249 29.93
8. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 32.09 199502659 31.89

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 2 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 2:23.95 2:26.42
Aaron Hendriksen of Hendriks, Sjoerd Veldhuizen, Kobus Kuipers, Sem Voormolen

Programmanr. 38 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 4 en later
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 1:42.66 1:43.60
Florian van Heest, Lara Rombout, Tim Haanschoten, Monica Walen

2. De Haaien Leusden 2 De Haaien 1:50.36 1:49.53
Maxim Ruitenbeek, Bo Vierus, Freek van Doorn, Daniek Hendriksen of Hendriks
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 Landelijk D
Hattem, 31-3-2012

Programmanr. 39 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
31-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Haaien Leusden 1 De Haaien 4:07.57 4:08.64
Aaron Hendriksen of Hendriks, Vivian de Kok, Tijn Voormolen, Marlies Noteboom
Vincent van Roomen, Cynthia Siebrand, Bram Voerman, Monique Nieuwelink

2. De Haaien Leusden 2 De Haaien 4:17.59 4:24.91
Sem Voormolen, Mendy Koo, Wouter Nolsen, Karlijn Veldhuizen
Martin Wolswinkel, Wynnona Groenewoud, Gerrit Klaas van der Vaart, Marieke Veldhuizen

3. Hattem 1 ZV Hatto-Heim 4:29.36 4:34.12
Rutger Zieleman, Marije Harmsen, Gerco Kwakkel, Annemarijn Rouwenhorst
Sander Rouwenhorst, Annemieke Samsom, Niels Mulderij, Jorin Rouwenhorst

4. De Haaien Leusden 3 De Haaien 4:35.19 4:40.82
Kobus Kuipers, Jonne van Ingen, Mats Wassink, Lotte Veldhuizen
Sjoerd Veldhuizen, Lise Voorburg, Remco van de Berkt, Sarai Leander


